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Informationen zum Flurstiick

Flurstiickskennzeichen:
Katasteramt:
Finanzamt:
Bundesland:
Landkreis:
Gemeinde:
Gemarkung:

Flur:
Flurstiicksnummer:
Flurstiicksfolge:
amtliche Flache:
Entstehung:
Aktualitét der Daten:

Lebenszeitintervall beginnt:

historisch:
Vorgédnger:

verschliisselte
Lagebezeichnung:

tatsdchliche Nutzung:

Hinweise zum Flurstiick:

030906-001-00028/0006.00
LGLN Regionaldirektion Aurich - Katasteramt Vare| - (030013)
Wilhelmshaven (032370)

Niedersachsen (03)

Friesland (03455)

Sande (03455014)

Sande (030906)

1

28/6

00

36162 m?

01.01.1995

04.04.2017

23.10.2013 09:00:06

aktuell

030906-001-00028/0005.00
030906-001-00033/0001.00
030906-001-00034/0011.00
030906-001-00034/0012.00

Alt-Marienhausen 2 (0345501401061)

Flache besonderer funktionaler Pragung - Kultur 6351 m?
FlieBgewé&sser - Graben 1264 m?

FlieRgewdasser - Graben 2611 m?

FlieRgewasser - Graben 3181 m?2

FlieBgewdsser - Graben 3236 m?

Platz - Parkplatz 1735 m?

Sport-, Freizeit- und Erholungsflache - Grlinanlage 2554 m?
Sport-, Freizeit- und Erholungsfidche - Griinanlage 3117 m?
Sport-, Freizeit- und Erholungsflache - Grlinanlage 4002 m?
Sport-, Freizeit- und Erholungsfiache - Griinflache 454 m?
Weg 7657 m?

Baulast, Nummer 05475 (Landkreis Friesland Fachbereich Planung und
Bauordnung)

Deichgebiet (IIl. Oldenburgischer Deichband)
Unterhaltungsverbandsgebiet (Sielacht Rustringen)
Geschutzter Landschaftsbestandteil

Grundbuchblatt:
Grundbuchamt;
Grundbuchbezirk:
Grundbuchblatt-Nr.:
Buchungsart:
BVNR:
Namensnummer:
Anteil:

als Eigentiimer/
Erbbauberechtigter:

http://sande-dc1:81 /ip_alkisservices/F lurstuecksinfo?ipconnectid=alkislalkis&format=. .

030906-004253
Jever (033207)
Sande (030906)
4253

Grundsttick (1100)
1

0/0
Gemeinde Sande,

Hauptstr. 79, 26452 Sande

19.10.2017
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